orçamentários para Aquisição de quadros de homenagem para entrega de “título de
cidadão” que será realizada em sessão solene pela Câmara Municipal de Igarassu.
Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente a reserva no
valor total máximo de R$14.100,00 (catorze mil e cem reais).

Atenciosamente,

riso Gerado Clireira
Flávia Gomes de Oliveira

Matrícula 0036
Comissão de Planejamento

* CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU Cy
Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco

IGARASSU 24 de Setembro 2025

SOLICITAÇÃO DE PARECER